РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

 24.08.2010                                                    № 1103
О внесении дополнений в Положение  «О предоставлении земельных участков для строительства гаражей под индивидуальный транспорт, ввода их в эксплуатацию и регистрации прав на территории округа Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.12.2002г. № 129
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром и на основании обращения граждан Совет народных депутатов
РЕШИЛ :

1. Дополнить  Положение «О предоставлении земельных участков для строительства гаражей под индивидуальный транспорт, ввода их в эксплуатацию и регистрации прав на территории округа Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.12.2002г.  № 129 пунктом 1.7 следующего содержания:
1.7. «Разрешить пользование установленными в соответствии с п. 1.6 Положения металлическими гаражами вдовам участников и инвалидов Великой Отечественной войны и приравненным к ним, в соответствии с действующим законодательствам,  лицам с продлением сроков договоров аренды на земельные участки под временными металлическими гаражами».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника УАиГ администрации округа, главного архитектора Тарханова В.И.  и председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Тарануху В.М.
4. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава округа Муром                                    Председатель Совета народных

                                                                       депутатов округа Муром

______________В.А.Качеван                         __________________К.Г.Федурин